PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2019 № 127

р.п. Лососина

О приведении в соответствие идентификационных данных (местоположения) земельного участка и объекта недвижимости, расположенного на нем

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", в целях приведения идентификационных данных (местоположения) сооружения электроэнергетики – Воздушная линия – 10 кВ с кадастровым номером 27:13:0203003:222 в соответствие с адресом земельного участка с кадастровым номером 27:13:0000000:590, Администрация городского поселения "Рабочий посёлок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Определить местоположение сооружения электроэнергетики – Воздушная линия – 10 кВ с кадастровым номером 27:13:0203003:222: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский район, рп. Лососина, (от опоры №2 КВЛ-10 кВ от ТП 595 до ТП 594).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания..

Глава городского поселения                                                                 И.Н. Будяк